



Keskkonnahoidliku ürituse korraldamise meelespea

Pakume kvaliteetseid, harivaid ja elamusrohkeid muuseumikogemusi eri sihtrühmadele, kasutades selleks kõiki ressursse optimaalselt ja läbimõeldult.

Kasutame keskkonnasõbralikke materjale (inventar, näitvahendid, dekoratsioonid, nimekaardid, käepaelad/kaelapaelad jne), võimalusel esemed ja vahendid korduvkasutuses.

Väldime paberkanjal pileteid ning võimalusel kasutame templeid ja aastatega kogunenud piletiblankette.

Infot ja sisumaterjale eelistame jagada paberi asemel elektrooniliselt: FB, Instagramm, koduleht
Ürituste teavitamisel eelistame sotsiaalmeediat ja elektroonilist teavitamist. Teeme sündmuste reklaami raadios ja televisioonis.

Kasutame võimalusel keskkonnasõbralikke, pikaalisi ja kvaliteetseid või kompostitavaid materjale ühekordsete (plast)toodete asemel (nõud, inventar, meened, trükised jne).

Minimeerime jäätmete teket ning korraldame üritusel tekkiva prügikäitluse vastavalt võimalustele. Võimaldame jäätmete kogumist liigiti nii muuseumis (pakend, paber, oleme ja bio) kui ka õuealal (pakend ja olme) kasutades selleks erinevaid märgistustega prügikaste.

Eelistame Eesti päritolu toite ja jooke. Toitlustamisel eelistame hobikokkasid ja kohalikku toorainet.

Pudelivee asemel pakume kraanivett.

Vähendame toidujäätmeid: tellime toitu mõistlikus koguses, ülejäägid paneme külmkappi või pakime kaasa, rikkemise korral biojätmete kasti.

Tänamisel kasutame keskkonnasõbralikke meeneid ja hooajalisi taimi.

Soetame/kasutame energiasäästlikku inventari.

Viime elektritarbimise minimaalseks: kasutame Led valgustusi ja taimereid ning jälgime elektriliste vahendite kasutamist
Ürituste korraldamisel võimaldame/kasutame osalejatele ühistransporti (nt Muuseumitee, Piimapäev, Maale elamise päev jne).



Sihtasutus Eesti Piimandusmuuseum

Keskkonnahoidliku näituse korraldamise meelespea

Planeerime näitusi süsteemselt ja püüame optimeerida materjalide kulu; arvestame, millised näitused toimuvad korraga, millised on tulemas ja kuidas neid omavahel siduda, et vältida ressursside raiskamist (sh transpordi kombineerimine).

Kasutame võimalusel olemasolevaid materjale ja lahendusi (korduvkasutus) ning uute materjalide soetamise korral eelistame loodussõbralikke tooteid.

Püüame lähtuda ringmajanduse mudelist rakendades seda näitustegevuses.

Tehnika rendi ja ostu puhul eelistame A-klassi energiamärgistusega tooteid.

Hoiame/hooldame heaperemehelikult töövahendeid.

Väldime üleliigset elektritarbimist (kasutame Led valgustusi ja taimereid ning jälgime elektriliste vahendite kasutamist).

Sorteerime liigiti prügi ka näituse installeerimise käigus.